
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.133 61Quarta-feira, 04 DE MARÇO DE 2020

.

DESIGNAR FISCAL DE CONTRATO
.

PORTARIA N.º 020 - SALE, DE 03 DE MARÇO DE 2020
A Secretária Adjunta de Logística Escolar, no uso das atribuições que lhe 
confere o Decreto Executivo de 03 de janeiro de 2019, publicado no Diário 
Ofi cial N.º 33.772 (pág. 05), de acordo com o previsto no Art. 67 da Lei N.º 
8.666/1993, e, nos termos da PORTARIA N.º 961/2019 da Seduc, Resolve:
Art. 1º - Designar, a contar 03/03/2020, os servidores Wilson Pereira Mar-
tins, matrícula n.º 774732/2, CPF n.º 024.358.532-20, e Alberto Magno 
Correa, matrícula n° 181234/1, CPF n.º 187.981.952-04, para atuarem 
respectivamente como fi scais titular e substituto do Contrato de Prestação 
de Serviço n.° 137/2019, celebrado entre a Seduc e a Empresa Benevides 
Comércio de Gás Ltda.
Art. 2º - Esta PORTARIA revoga todos os atos administrativos anteriores e 
entra em vigor a contar de 03/03/2020.
Dina Elarrat de Araujo Gama
Secretária Adjunta de Logística Escolar

Protocolo: 529567
.

ERRATA
.

ERRATA DA PORTARIA DE 
REDES Nº 304/2020-GAB/PAD, DE 06/02/2020, 

publicada no DOE edição nº 34.111 de 07/02/2020.
ONDE SE LÊ:
CONSIDERANDO PORTARIA 471/2018
LEIA-SE:
CONSIDERANDO PORTARIA 417/2018

Protocolo: 529464

.

.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
.

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

NÚCLEO DE LICITAÇÃO
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019-NLIC/SEDUC
Processo nº 1268246/2018 – SIIG/SEDUC
UASG 92531
* Republicado por ter saído com incorreção no Diário Ofi cial do Estado nº 
34.107 de 04 de fevereiro de 2020.
OBJETO:  Aquisição de MATERIAIS DE AGROINDUSTRIA, para subsidiar a 
realização das atividades práticas dos cursos Técnicos do MEDIOTEC na 
área em 2018, do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Em-
prego – PRONATEC, do governo federal, cujo objetivo principal é expandir, 
interiorizar e democratizar a oferta de cursos de Educação Profi ssional e 
Tecnológica (EPT) para a população brasileira; que serão ministrados nas 
escolas da rede de EETEPA, ofertantes dos cursos do programa.
 

13.251.252/0001-35 - AGROMUNDI COMERCIO E SERVICOS DO AGRONEGOCIO EIRELI
ITENS Valor Total

7 R$ 7.989,00
12 R$ 258,00
20 R$ 1.197,96
21 R$ 5.000,10
22 R$ 5.099,40
24 R$ 2.255,40
27 R$ 1.486,80
29 R$ 1.694,40
31 R$ 3.436,20
33 R$ 1.789,80
75 R$ 12.000,00
76 R$ 21.965,00
77 R$ 2.310,00

VALOR GLOBAL DOS ITENS R$ 66.482,06
 

20.274.219/0001-96 - ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS 
ITENS Valor Total

9 R$ 2.125,20
45 R$ 2.407,50

VALOR GLOBAL DOS ITENS R$ 4.532,70
 

29.220.447/0001-58 - BC AGRO COMERCIO DE SEMENTES
ITENS Valor Total

65 R$ 2.340,00
78 R$ 785,20

VALOR GLOBAL DOS ITENS R$ 3.125,20
 

08.846.841/0001-26 - C.A.L. VICENTE NUTRICAO ANIMAL
ITENS Valor Total

41 R$ 22.946,70
VALOR GLOBAL DO ITEM R$ 22.946,70

 
29.307.671/0001-81 - CHRISTIANE SOARES SANTOS DO NASCIMENTO

ITENS Valor Total
58 R$ 3.229,80

VALOR GLOBAL DO ITEM R$ 3.229,80
 

10.942.831/0001-36 - COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI
ITENS Valor Total

6 R$ 7.869,60
10 R$ 1.139,60
23 R$ 2.055,00

VALOR GLOBAL DO ITEM R$ 11.064,20
 

21.707.794/0001-06 - FAST BIO COMERCIAL EIRELI
ITENS Valor Total

42 R$ 1.844,70
44 R$ 883,20
52 R$ 6.429,90
59 R$ 413,70

VALOR GLOBAL DO ITEM R$ 9.571,50
 

23.953.890/0001-51 - FENIX COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI
ITENS Valor Total

1 R$ 765,00
13 R$ 1.225,00
18 R$ 365,00
67 R$ 1.848,00
83 R$ 31.360,00

VALOR GLOBAL DO ITEM R$ 35.563,00
 

18.158.411/0001-75 - HELO PRODUTOS AGRUPECUARIOS E SERVICOS LTDA
ITENS Valor Total

2 R$ 1.054,98
VALOR GLOBAL DO ITEM R$ 1.054,98

 
26.483.292/0001-54 - IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI

ITENS Valor Total
60 R$ 3.018,00
68 R$ 4.739,40

VALOR GLOBAL DO ITEM R$ 7.757,40
 

24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI
ITENS Valor Total

4 R$ 324,40
8 R$ 595,20
14 R$ 360,85
25 R$ 2.086,80
34 R$ 2.997,00
35 R$ 1.912,20
38 R$ 3.902,00
43 R$ 1.641,90
46 R$ 2.994,40
47 R$ 1.456,80

VALOR GLOBAL DO ITEM R$ 18.271,55
 

28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA
ITENS Valor Total

37 R$ 1.199,97
VALOR GLOBAL DO ITEM R$ 1.199,97

 
08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI
ITENS Valor Total

15 R$ 1.199,70
51 R$ 2.333,15
53 R$ 2.397,40
54 R$ 1.150,75

VALOR GLOBAL DO ITEM R$ 7.081,0
 

09.590.203/0001-50 - PLANTIUN DISTRIBUIDORA LTDA
ITENS Valor Total

40 R$ 13.670,40
VALOR GLOBAL DO ITEM R$ 13.670,40

 
66.453.879/0001-35 - ROSAMINAS SERVICO ENGENHARIA E COMERCIO LTDA

ITENS Valor Total
32 R$ 2.682,60
49 R$ 4.790,00

VALOR GLOBAL DO ITEM R$ 7.472,60
 

11.163.447/0001-06 - TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA
ITENS Valor Total

3 R$ 4.538,50
5 R$ 1.842,00
16 R$ 5.969,60
17 R$ 2.250,00
19 R$ 3.266,60
48 R$ 3.329,90
61 R$ 3.059,40


